
Billard-Verband Berlin 49/76 e.V. (BVB)
https://www.billardverband-berlin.de

Mannschaftspass EBT 1952 e.V. (2006/2007) - Karambol:Kleines Billard

1. Liga Dreibandpokal (Spiellokal - Empor-Brandenburger-Tor, Samariterstrasse 19-20, 10247 Berlin, Tel: 030-4262111)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Bauer, Matthias 6280 03.10.2006

1 El Masri, Fouad 6311 07.03.2007

1 Heyde, Peter 6292 02.02.2007

1 Pavlicek, Thomas 6300 02.02.2007

1 Perrey, Lothar 6301 03.10.2006

2. Liga Dreibandpokal (Spiellokal - Empor-Brandenburger-Tor, Samariterstrasse 19-20, 10247 Berlin, Tel: 030-4262111)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Alphons, Sebastian 7272 02.02.2007

2 Arndt, Florian 6279 02.02.2007

2 Behm, Ralf-Jürgen 6281 02.02.2007

2 Bär, Reinhard 6653 02.02.2007

2 El Masri, Fouad 6311 02.02.2007

2 Hartmann, Christof 6289 02.02.2007

2 Herfert, Dieter 6291 07.03.2007

2 Kaczmarek, Alfons 6434 02.02.2007

2 Kraus, Detlef 6294 02.02.2007

2 Reinhardt, Toralf 6304 221452 02.02.2007

2 Scheer, Hans-Volker 6305 02.02.2007

2 Schmehl, Maxemilian 6306 02.02.2007

2 Ständert, Peter 6308 02.02.2007

Landesliga-Poensgen (Spiellokal - Empor-Brandenburger-Tor, Samariterstrasse 19-20, 10247 Berlin, Tel: 030-4262111)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Bär, Reinhard 6653 03.10.2006

1 El Masri, Fouad 6311 03.10.2006

1 Herfert, Brigitte 6290 03.10.2006

Powered by Club-Cloud.net   -   Seite 1/2   -   Stand: 26.06.2024

https://www.billardverband-berlin.de


Billard-Verband Berlin 49/76 e.V. (BVB)
https://www.billardverband-berlin.de

Mannschaftspass EBT 1952 e.V. (2006/2007) - Karambol:Kleines Billard

Landesliga-Poensgen (Spiellokal - Empor-Brandenburger-Tor, Samariterstrasse 19-20, 10247 Berlin, Tel: 030-4262111)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Herfert, Dieter 6291 03.10.2006

1 Heyde, Peter 6292 06.11.2006

1 Skrzypczak, Ralph 7137 03.10.2006

Landesliga-Poensgen (Spiellokal - Empor-Brandenburger-Tor, Samariterstrasse 19-20, 10247 Berlin, Tel: 030-4262111)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Hartmann, Christof 6289 03.10.2006

2 Kaczmarek, Alfons 6434 03.10.2006

2 Pavlicek, Thomas 6300 03.10.2006

2 Scheer, Hans-Volker 6305 03.10.2006

2 Schmehl, Maxemilian 6306 03.10.2006

2 Ständert, Peter 6308 03.10.2006

2 Zenker, Ludwig 6244 03.10.2006

Landesliga-Vierkampf (Spiellokal - Empor-Brandenburger-Tor, Samariterstrasse 19-20, 10247 Berlin, Tel: 030-4262111)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Arndt, Florian 6279 28.08.2006

1 Bauer, Matthias 6280 28.08.2006

1 Heyde, Peter 6292 28.08.2006

1 Kraus, Detlef 6294 28.08.2006

1 Perrey, Lothar 6301 28.08.2006

1 Pragst, Robert 6303 28.08.2006

1 Reinhardt, Toralf 6304 221452 28.08.2006

1 Scheer, Hans-Volker 6305 28.08.2006
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